LM4140ACM-2.5
Alamat: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Hak Cipta © 2020 Pengedar Komponen Elektronik yang Boleh dipercayai
LM4140ACM-2.5/NOPB
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 2.5V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-4.1
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 4.096V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-2.0
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 2.048V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-1.0
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 1.024V 8SOIC
RFQ
LM4140ACMX-1.0/NOPB
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 1.024V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-2.0/NOPB
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 2.048V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-1.0/NOPB
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 1.024V 8SOIC
RFQ
LM4140ACMX-2.0/NOPB
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 2.048V 8SOIC
RFQ
LM4140ACMX-1.2/NOPB
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 1.25V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-1.2
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 1.25V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-4.1/NOPB
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 4.096V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-1.2/NOPB
Pengilang: N/A
Penerangan: IC VREF SERIES 1.25V 8SOIC
RFQ
LM4140ACM-2.5 Pembekal Pengedar
Gambar mungkin representasi.
Lihat spesifikasi untuk perincian produk.
Maklumat produk
Nombor Bahagian LM4140ACM-2.5 Pengeluar N/A
Penerangan IC VREF SERIES 2.5V 8SOIC Status Status Percuma / Rosh Status Mengandungi plumbum / Rosh tidak patuh
Lembaran data
Voltan - Output (Min / Tetap) 2.5V Voltan - Input 1.8 V ~ 5.5 V
Toleransi ±0.1% suhu Pekali 3ppm/°C
Pembekal Peranti Pakej 8-SOIC Siri -
Jenis rujukan Series pembungkusan Tube
Pakej / Kes 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Jenis output Fixed
Suhu Operasi 0°C ~ 70°C (TA) Bunyi - 10Hz untuk 10kHz -
Bunyi - 0.1Hz untuk 10Hz 2.2µVp-p pemasangan Jenis Surface Mount
Tahap Sensitiviti Lembapan (MSL) 1 (Unlimited) Status Status Percuma / Rosh Status Contains lead / RoHS non-compliant
Penerangan terperinci Series Voltage Reference IC ±0.1% 8mA 8-SOIC Semasa - Bekalan 375µA
Semasa - Output 8mA Nombor Bahagian Asas LM4140
Produk Berkaitan
Tag berkaitan
Nombor Bahagian: LM4140ACM-2.5 Pengilang / jenama: N/A
Penerangan Produk: IC VREF SERIES 2.5V 8SOIC Kapal Dari: Hong Kong
Status RoHS: Mengandungi plumbum / Rosh tidak patuh Cara Penghantaran: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Helaian data:
LM4140ACM-2.5
HANTAR PERTANYAAN >